
Uchwała Nr XV/146/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26.01.04 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, ze zmianami), § 15 ust.1 w związku z 
§ 16 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1
W  uchwale  nr  III/16/02  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  dnia  30  grudnia  2003r  §  5 

otrzymuje brzmienie:

„Powołać Komisję Środowiska Rady Powiatu Cieszyńskiego w składzie:

1) Bronisław Brandys

2) Karol Gajdzica

3) Franciszek Juroszek

4) Marek Madzia

5) Halina Molak – Olczak 

6) Danuta Wasilewska”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


